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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA TIRANË 

QËNDRA  KULTURORE  TIRANA 

 

 

Nr.______ prot.                                                                          Tiranë, më___, ___, 2018                      

 

 

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  KONTRATËS 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qëndra Kulturore Tirana  

Adresa  Rruga “Ded Gjo Luli” Tiranë  

Tel/Fax Tel: 04225728,  2229798.  

E-mail 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim (Marrëveshje Kuadër) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i Sigurisë dhe i Ruajtjes Fizike 

(1 vend roje)” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Fondi i Marrvëshjes Kuadër për 12 muaj-  3.280.054,25 (Tre milion e dyqind e 

tetëdhjetë mijë e pesëdhjetë e katër presje njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

5. Fondi limit për një vendroje/DITORE-  8.986,45 (Tetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë presje dyzetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data    05.03.2018   

Ora     1200  

Vendi  Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data    05.03.2018   

Ora     1200  

Vendi  Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 
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KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTORI 

 

 

Jonida BEQO 

 

 

 

 


